ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 311 от 18.08.2023 г., постановено по адм. дело № 751/2022 г. по описа на Административен съд –Враца.	
	ОСЪЖДА К. Печенярски, [ЕГН], да заплати на Националната агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение за касационното производство в размер на 2 188 лв. (две хиляди сто осемдесет и осем) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА